
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060 

(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 
 

GABINETE DO PREFEITO  

DECRETO Nº 073, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 
Dispõe sobre a designação de membros para 
compor a Comissão de Análise do Programa de 
Incentivo ao Atleta Municipal e dá outras 
providências.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 4.476, de 10 de outubro de 2022; 
 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão de Análise do 
Programa de Incentivo ao Atleta Municipal, para um mandato de dois anos: 
 
1. REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

• KELVIN SILVA RODRIGUES, inscrito no CPF/MF 040.127.191-50; 

• JOÃO VICTOR SANTOS DA SILVA, inscrito no CPF/MF 063.281.231-16. 
 

2. REPRESENTANTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E LAZER DA CML 

• ELVIS MACÁRIO RODRIGUES DOS SANTOS, inscrito no CPF/MF 814.271.401-97. 
 

Art. 2º Fica designado o servidor efetivo WILSON REIS TORMIM, inscrito no CPF/MF 
266.677.031-15, matrícula nº 6812, para realizar as prestações de contas dos benefícios 
perante a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as 

disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 092, de 22 de março de 2023, 

Decreto nº 241, de 19 de julho de 2024 e o Decreto nº 171, de 21 de maio de 2024. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês 

de fevereiro de 2025. 

 

 

_____________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


